
 
 

UCHWAŁA NR XIX/136/2020 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mszana na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 poz. 506 j.t.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 j.t.) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. 1.  Zwiększyć  planowane dochody o kwotę  1.369.862,00  zł, w tym:  

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę  818.841,50 zł 

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 551.020,50 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów  po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
42.778.362,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 42.029.227,27 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości  749.135,35 zł.   

§ 2. 1.  Zwiększyć planowane wydatki o kwotę  per saldo 1.369.862,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 169.862,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 1.200.000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków  po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
50.395.179,10  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 39.938.335,33 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.456.843,77 zł. 

§ 3. 1.  Różnica między dochodami i wydatkami budżetu w kwocie 7.616.816,48 zł, stanowi deficyt 
budżetu Gminy.  

1. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy są przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych, 
pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 562.600,53 zł, wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 5.204.215,95 zł oraz przychody 
z zaciągniętych pożyczek w wysokości 1.850.000,00 zł. 

§ 4. Dokonać zmian w planowanych kwotach przychodów budżetu Gminy, zgodnie z tabelą nr 3.                                                                                                                                                                                          

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 czerwca 2020 r.

Poz. 4300



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Mszana 
 
 

Marek Liśnikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4300



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 664 634,50

0,00 664 634,50

758 -75 120,00 0,00

-75 120,00 0,00

801 0,00 222 865,00

0,00 108 400,00

0,00 114 465,00

852 0,00 6 462,00

0,00 6 462,00

razem: -75 120,00 893 961,50

600 0,00 551 020,50

0,00 551 020,50

razem: 0,00 551 020,50

-75 120,00 1 444 982,00Ogółem: 41 408 500,62 42 778 362,62

majątkowe 198 114,85 749 135,35

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 551 020,50

majątkowe

Transport i łączność 0,00 551 020,50

bieżące 41 210 385,77 42 029 227,27

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

0,00

Pomoc społeczna 236 325,00 242 787,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00

Oświata i wychowanie 1 296 500,01 1 519 365,01

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00

Różne rozliczenia 7 196 611,00 7 121 491,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 683 986,41 2 348 620,91

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                                                          Dochody Budżetu Gminy Mszana na 2020 r.                                       Tabela Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4300



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 278 061,20 823 613,00 203 853,00 2 740,00 201 113,00 619 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 454 448,20 4 454 448,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

6 478 061,20 823 613,00 203 853,00 2 740,00 201 113,00 619 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 654 448,20 5 654 448,20 0,00 0,00

4 240 624,00 156 300,00 156 300,00 1 000,00 155 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084 324,00 4 084 324,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

5 440 624,00 156 300,00 156 300,00 1 000,00 155 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 284 324,00 5 284 324,00 0,00 0,00

13 286 231,02 13 039 231,02 12 295 973,58 10 016 466,08 2 279 507,50 6 336,00 428 163,52 308 757,92 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 400,00 163 400,00 48 935,00 0,00 48 935,00 0,00 0,00 114 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 449 631,02 13 202 631,02 12 344 908,58 10 016 466,08 2 328 442,50 6 336,00 428 163,52 423 222,92 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00

7 918 425,24 7 918 425,24 7 556 092,52 6 383 191,02 1 172 901,50 0,00 289 165,70 73 167,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 400,00 142 400,00 27 935,00 0,00 27 935,00 0,00 0,00 114 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 060 825,24 8 060 825,24 7 584 027,52 6 383 191,02 1 200 836,50 0,00 289 165,70 187 632,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 607 298,46 2 607 298,46 2 289 225,74 1 987 901,35 301 324,39 0,00 82 481,82 235 590,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628 298,46 2 628 298,46 2 310 225,74 1 987 901,35 322 324,39 0,00 82 481,82 235 590,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 621,00 1 289 621,00 967 076,00 634 097,00 332 979,00 20 000,00 302 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 541,00 21 541,00 18 879,00 15 079,00 3 800,00 0,00 2 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 162,00 1 311 162,00 985 955,00 649 176,00 336 779,00 20 000,00 305 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 245,00 110 245,00 500,00 500,00 0,00 0,00 109 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 845,00 113 845,00 4 100,00 500,00 3 600,00 0,00 109 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 347,00 70 347,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 69 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 547,00 72 547,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 71 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 308,00 649 308,00 638 155,00 553 608,00 84 547,00 0,00 11 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 079,00 15 079,00 15 079,00 15 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 387,00 664 387,00 653 234,00 568 687,00 84 547,00 0,00 11 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 956,00 72 956,00 462,00 0,00 462,00 0,00 72 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 418,00 73 418,00 462,00 0,00 462,00 0,00 72 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

                                         Wydatki Budżetu Gminy Mszana na 2020 r.                                               Tabela Nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4300



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 446 900,00 12 446 900,00 636 226,00 560 200,00 76 026,00 0,00 11 810 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 079,00 -15 079,00 -15 079,00 -15 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 431 821,00 12 431 821,00 621 147,00 545 121,00 76 026,00 0,00 11 810 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 757 063,00 9 757 063,00 162 616,00 139 864,00 22 752,00 0,00 9 594 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 079,00 -15 079,00 -15 079,00 -15 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 741 984,00 9 741 984,00 147 537,00 124 785,00 22 752,00 0,00 9 594 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 025 317,10 39 768 473,33 24 105 186,77 16 439 480,35 7 665 706,42 2 388 796,00 12 776 615,84 326 724,72 0,00 171 150,00 9 256 843,77 9 256 843,77 0,00 0,00

-15 079,00 -15 079,00 -15 079,00 -15 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 941,00 184 941,00 67 814,00 15 079,00 52 735,00 0,00 2 662,00 114 465,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

50 395 179,10 39 938 335,33 24 157 921,77 16 439 480,35 7 718 441,42 2 388 796,00 12 779 277,84 441 189,72 0,00 171 150,00 10 456 843,77 10 456 843,77 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
855 Rodzina

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 869 390,80

869 390,80

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4300



Tabela nr 3

LP. Wyszczególnienie Klasyfikacja kwota

1.

Przychody z wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat 

ubiegłych

§ 950 5 504 215,95         

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek § 952 1 850 000,00         

3.

Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystne środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustwy o 

finansach pulicznych

§ 957 562 600,53            

6 066 816,48         Przychody

Planowane przychody budżetu Gminy Mszana w 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4300


		2020-06-01T13:26:06+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




